
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

4 

6 

2 

3 

5 

1 

7 

8 

9 

10 

11 

名名 

河河 

野野 

ベベベベ 

小小 

吉野 

ムムムムム 

ササササ 

榊河 

大大 

上上 

福上 

BestLap 

40.918 

41.042 

41.247 

41.276 

41.426 

41.715 

41.821 

42.374 

44.072 

44.967 

50.853 

In Lap 

9 

8 

7 

7 

8 

9 

5 

5 

6 

9 

7 

差 

0.124 

0.329 

0.358 

0.508 

0.797 

0.903 

1.456 

3.154 

4.049 

9.935 

GAP 

0.124 

0.205 

0.029 

0.150 

0.289 

0.106 

0.553 

1.698 

0.895 

5.886 

Laps 

11 

9 

11 

9 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

7 

ベベサベベベベムムベ速い順

作作作： 2018/11/23 13:18:24 

計計チチチ 

サデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベムララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/23 13:18:24 

計計チチチ 

サデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベムララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/23 13:18:24 

計計チチチ 

サデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベムララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/23 13:18:24 

計計チチチ 

サデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベムララベ： festika circuit 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

練練練練 

練練 (25:00 ベベチサ時時) 開開時時 12:58:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:00 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

練練練練 

練練 (25:00 ベベチサ時時) 開開時時 12:58:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:00 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

練練練練 

練練 (25:00 ベベチサ時時) 開開時時 12:58:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:00 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

練練練練 

練練 (25:00 ベベチサ時時) 開開時時 12:58:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

5 

4 

2 

7 

9 

11 

名名 

吉吉 

河河 

ベベベベ 

ササササ 

大大 

福福 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Time 

6:05.025 

6:05.304 

6:05.812 

6:09.229 

6:20.413 

6:05.727 

差 

0.279 

0.787 

4.204 

15.388 

1 Lap 

GAP 

0.279 

0.508 

3.417 

11.184 

1 Lap 

BestLap 

41.246 

41.018 

41.168 

41.790 

43.293 

48.328 

In Lap 

7 

5 

5 

5 

6 

3 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.279 

平平平平 

44.321 

ベベサベベベ 

41.018 

ベベサ平平平平 

56.346 

ベベサベベベ保保保： 

4 - 河河 

作作作： 2018/11/23 13:31:41 

計計チチチ 

サデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

予予サチサ1 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:24:55 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:25 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

予予サチサ1 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:24:55 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:25 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

予予サチサ1 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:24:55 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:25 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

予予サチサ1 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:24:55 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

6 

3 

1 

10 

8 

名名 

野野 

小小 

ムムムムム 

上上 

榊榊 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

5:34.355 

5:38.644 

5:39.315 

6:01.719 

6:02.215 

差 

4.289 

4.960 

27.364 

27.860 

GAP 

4.289 

0.671 

22.404 

0.496 

BestLap 

40.922 

41.356 

41.344 

44.485 

42.418 

In Lap 

4 

7 

4 

3 

6 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

4.289 

平平平平 

48.387 

ベベベベベベ 

40.922 

ベベベ平平平平 

56.478 

ベベベベベベ保保保： 

6 - 野野 

作作作： 2018/11/23 13:41:48 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベムララベ： festika circuit 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

予予ヒチベ2 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:35:30 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:40 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

予予ヒチベ2 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:35:30 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:40 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

予予ヒチベ2 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:35:30 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:40 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

予予ヒチベ2 

デチベ (7 周周周) 開開平開 13:35:30 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

7 

8 

9 

10 

11 

名名 

ササササ 

榊榊 

大大 

上上 

福上 

Laps 

18 

18 

18 

17 

16 

Total Time 

14:10.337 

14:28.047 

14:46.502 

14:14.555 

14:12.779 

差 

17.710 

36.165 

1 Lap 

2 周周周 

GAP 

17.710 

18.455 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

41.428 

42.282 

42.875 

43.603 

44.320 

In Lap 

12 

7 

13 

8 

16 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

17.710 

平平平平 

48.924 

ベベサベベベ 

41.428 

ベベサ平平平平 

55.788 

ベベサベベベ保保保： 

7 - ササササ 

作作作： 2018/11/23 14:05:08 

計計チチチ 

サデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

決決サチサ1 

デチベ (18 周周周) 開開平開 13:48:33 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:45 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

決決サチサ1 

デチベ (18 周周周) 開開平開 13:48:33 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:45 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

決決サチサ1 

デチベ (18 周周周) 開開平開 13:48:33 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:45 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベラサ様 

＆貸貸＞サラベラサ様 

決決サチサ1 

デチベ (18 周周周) 開開平開 13:48:33 

festika 0.642 km 

2018/11/23 13:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

2 

6 

5 

3 

1 

4 

名名 

ベベベベ 

野野 

吉野 

小小 

ムムムムム 

河河 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Total Time 

14:15.377 

14:15.791 

14:22.218 

14:22.631 

14:24.170 

14:29.568 

差 

0.414 

6.841 

7.254 

8.793 

14.191 

GAP 

0.414 

6.427 

0.413 

1.539 

5.398 

BestLap 

40.512 

40.897 

41.041 

40.743 

40.912 

40.708 

In Lap 

8 

18 

18 

13 

11 

12 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.414 

平平平平 

48.635 

ベベベベベベ 

40.512 

ベベベ平平平平 

57.050 

ベベベベベベ保保保： 

2 - ベベベベ 

作作作： 2018/11/23 14:21:32 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベムララベ： festika circuit 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

決決ヒチベ2 

デチベ (18 周周周) 開開平開 14:05:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 14:00 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

決決ヒチベ2 

デチベ (18 周周周) 開開平開 14:05:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 14:00 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

決決ヒチベ2 

デチベ (18 周周周) 開開平開 14:05:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 14:00 

ERK Cup JAPAN 2018 第5戦＆＆貸貸＞サラベムサ様 

＆貸貸＞サラベムサ様 

決決ヒチベ2 

デチベ (18 周周周) 開開平開 14:05:56 

festika 0.642 km 

2018/11/23 14:00 


